
ZARZĄDZENIE Nr 98. 2023 
Wójta Gminy 

Mińsk Mazowiecki 
z dnia 22.08.2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.) , art. 6 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. 2023 r., poz. 535) zarządza się co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 75 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 08 grudnia 2011 r. w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie §2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1. Sławomir Barankiewicz - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

2. Dariusz Konca - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Mińsku 
Mazowieckim 

3. Kamil Dąbrowski - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Mińsku 
Mazowieckim 

4. Izabela Słoniewska - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim 

5. Paweł Bartczak - kurator specjalista przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Mińsku Mazowieckim 

6. Janusz Księżopolski - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

7. Jolanta Damasiewicz - Sekretarz Gminy Mińsk Mazowiecki, osoba pełniąca 
nadzór nad „gmhmą oświatą". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mińsku Mazowieckim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


